



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022

1 YLEISTÄ

Piirimme 64. toimintavuosi oli korona rajoitteiden helpottumisen myötä toimintaa täynnä. Pääsimme täysipainoisesti toteuttamaan alkuvuodesta laadittua suunnitelmaa jokaisella toiminta-alueellamme. Koulutukset ja nuorisoleirit aloittivat vuoden jo varhaisessa vaiheessa samoin ilma-ase kilpailut. Huhtikuun lopulla järjestettiin vielä edellisen vuoden SM - kilpailuiden järjestelyihin osallistuneille talkoolaisille kiitostilaisuus Saukkolan EK:lla Lopella. Tilaisuudessa palkittiin erilaisin huomionosoituksin ja ansiomerkein niin suuren panoksensa järjestelyihin antaneita kuin myös kilpailuissa menestyneitä ampujiammekin. Tilaisuus toimi hyvänä lähtölaukauksena jo alkaneeseen uuteen kilpailukauteen.

Merkittävin muutos koettiin kevään lopuksi, kun toiminnanjohtajana siihen asti toiminut Chris Karppinen irtisanoutui toukokuussa. Syksyllä pääsimme sopimukseen Juha Papinsaaren kanssa ja hän aloitti tehtävässä 1.9.2022 toimien samanaikaisesti myös Pohjois-Hämeen toiminnanjohtajana. Tuon väliajan toiminnanjohtajan tehtäviä hoiti hallitus.

Kilpailukausi pystyttiin viemään jokaisen lajin kohdalla täysipainoisena katsastuksineen ja piirinmestaruuskilpailuineen huipentuen Pessalompolossa järjestettyihin kesälajien SM-kilpailuihin, joissa piirimme jälleen loisti tuttuun tyyliin saalistaen huikeat 27 mitalia. Myös Ilma-ase lajien SM-kilpailuissa saimme menestystä neljän mitalin verran. Ensimmäistä kertaa piirillämme oli myös joukkue KV-lajien SM-kilpailuissa mikä on positiivinen asia muuten pienentyvään ampujajoukkoomme. Pitkään jatkunut ampujakato luotipuolella alkaa näkyä nyt myös haulilajeissa, kun osaan katsastuksista saatiin tuskin kahtakymmentä ampujaa kaikki sarjat huomioiden. Lieneekö syy SM-kilpailuiden sijainnin vai yleisen kustannustason voimakkaan kasvun jää nähtäväksi.

Nuorisotoiminnassa oli positiivinen vire heti alusta asti ja kolme eri Metso-leiriä saimme vietyä läpi maksimiosallistujamäärin. Ampuma Metso-leiri järjestettiin keväällä Lopella, perinteinen Metso-leiri kesällä Rengossa ja syksyllä Metsästys Metso-leiri myös Rengossa.

Koulutustoimintaa elvytettiin myös koronan jälkeiseen aikaan mutta osanottajakato vaivasi siten, että muutamia sovittuja koulutuksia jouduttiin perumaan vähäisen kiinnostuksen vuoksi.

Edunvalvonnassa Evo oli edelleen isossa roolissa, Maa- ja Metsätalousministeriön asettaman Evon retkeilyalueen kehittämistyöryhmän jäsenenä toimi piirimme puheenjohtaja. Työryhmä sai



selvityksensä ja kehittämissuunnitelman valmiiksi kesäkuussa, jolloin se luovutettiin Maa- ja Metsätalousministerille.

Liiton jäsenhankintakampanja on vaikuttanut piirimme jäsenistöön positiivisesti, jäsenmäärämme on hienoisesti kasvanut henkilöjäsenten osalta ja myös muutamien metsästysseurojen kanssa ovat neuvottelut meneillään.

2 PIIRIHALLITUS JA TOIMIKUNNAT

Puheenjohtaja

Kimmo Salo Hollola 2022-23

Varapuheenjohtaja

Ahti Lukkaroinen Urjala 2022-23

Jäsenet

Ida-Mari Toivonen Hauho 2021-22

Miika Näsi Hämeenkoski 2021-22

Kari Kuparinen Loppi 2021-22

Oskari Tenhunen Hämeenlinna 2022-23

Eero Kakko 2021-22

Tytti Niemi Hauho 2021-22

Tapio Koskela Janakkala 2022-2023

Heikki Sillanpää Tammela 2022-23

Miia Halonen Forssa 2022-2023

Hallitus on pitänyt 5 kokousta toimintavuoden aikana, joista 2 kokousta oli normaaleita kokouksia mutta oli mahdollisuus osallistua myös etäyhteydellä.

Toiminnanjohtajan tehtävät on hoitanut Chris Karppinen huhtikuun loppuun asti ja Juha Papinsaari 1.9.2022 alkaen. Väliajan on hallitus hoitanut ns juoksevat asiat.

Toiminnantarkastajana on toiminut Jukka Lievonen KHT ja varalla Harri Jylhä KHT HJL tilintarkastuspalvelut.

2.1 Työvaliokunta

Kimmo Salo, puheenjohtaja

Kari Kuparinen

Ahti Lukkaroinen

Heikki Sillanpää

Chris Karppinen / Juha Papinsaari



2.2 Nuorisotoimikunta

Ida-Mari Toivonen, puheenjohtaja

Janne Konsa

Henna Kurkela

Harri Mansikkamäki

Tytti Niemi

Miika Näsi

Leena Kulmala

Markus Hartikainen

Miia Halonen

2.3 Kilpailutoimikunta

Pauli Pietarila, puheenjohtaja

Jaana Grahn, trap

Kari Kuparinen

Jorma Wegelius, ilma-aselajit, luodikko, hirvi

Tero Kallioinen, haulikko

Jari Venäläinen, kv-lajit

2.4 Koulutustoimikunta

Oskari Tenhunen, puheenjohtaja

Kimmo Salo

Heikki Sillanpää

Tytti Niemi

Miika Näsi

Miia Halonen

3 JÄSENET

Etelä-Hämeen piiri ry:n jäsenenä 31.12.2022 oli 170 seuraa ja sitä kautta 8286 jäsentä. Henkilöjäseniä on 89.

4 PIIRIN VUOSIKOKOUS

Vuosikokous pidettiin 31.3.2022 Hattulassa Panssariprikaatin Vaakunasalissa. Edustettuina oli 26 jäsenseuraa äänimäärän ollessa 1711. Yhteensä kokoukseen osallistui 47 henkilöä.

5 EDUSTUS

Kari Kuparinen (henkilökohtainen varajäsen Miika Näsi) ja Heikki Sillanpää (henkilökohtainen varajäsen Tytti Niemi) ovat edustaneet piiriä SML:n liittokokouksissa ja Eräkontti Oy:n yhtiökokouksessa.



METSÄSTÄJÄLIITTO

ETELÄ-HÄMEEN PIIRI

Ahti Lukkaroinen on toiminut Suomen Metsästäjäliiton liittohallituksen jäsenenä (henkilökohtainen varajäsen Kimmo Salo).
Puheenjohtaja Kimmo Salo on edustanut piiriä maa- ja metsätalousministeriön asettamassa Evon retkeilyalueen kehittämistyöryhmässä. Työryhmä sai työnsä valmiiksi kesäkuussa.
Alueellisen riistaneuvoston sidosryhmätilaisuuteen osallistui puheenjohtaja Kimmo Salo.
Ahti Lukkaroinen on toiminut Suomen Riistanhoitosäätiön hallituksen jäsenenä.
Kimmo Salo on toiminut Suomen Metsästäjäliiton yhdenvertaisuus- ja tasa-arvovaltuutettuna.
Ida-Mari Toivonen on jäsenenä Suomen Metsästäjäliiton nuorisotoiminnan asiantuntijatyöryhmässä.

6 TALOUS

Piirin tilinpäätös osoittaa 2016,40 € ylijäämää.
Piirin talous on tasapainossa ja hallinto tekee jatkuvasti kovasti töitä, että piirin talous jatkossakin pysyy hyvässä tasapainossa.
Eri toimikuntien osalta talous toteutui seuraavasti:

	TULOT	MENOT	TULOS
Nuorisotoimikunta	5620,00 €	14354,47 €	- 8734,47 €
Kilpailutoimikunta	3660,00 €	8974,99 €	- 5314,99 €
Koulutustoimikunta	230,00 €	251,71 €	- 21,71 €

7 HUOMIONOSOITUKSET

Vuoden 2022 metsästäjänä palkittiin Markus Hartikainen Kiipulan Kaiku ry:stä.
Piiri esitti ja myönsi toimintavuoden aikana ansiomerkkejä ansioituneille piirin jäsenille, suomalaisen metsästyksen- ja riistanhoidon hyväksi tehdystä työstä.

SML Kultainen ansiomerkki

Mika Laine Hämeenläänin Metsästysseura ry

SML Hopeinen ansiomerkki laakerinlehvin

Jarmo Laukkanen

Timo Heinonen Keski-Lopen Eräveikot ry

Anna-Mari Skogberg Etelä-Lopen Eränkävijät ry

SML Hopeinen ansiomerkki



METSÄSTÄJÄLIITTO

ETELÄ-HÄMEEN PIIRI

Lauri Karvonen	Rengon Rengit ry
Jaana Grahn	Forssa Metsästysseura ry
Pekka Stenbacka	Maakylän Ilves ry
Kari Kannisto	Kokon Metsästäjät ry
Mikko Uusi-Heikkilä	Kokon Metsästäjät ry
Esa Rantala	Hämeenläänin Metsästysseura ry
Jarmo Mäkelä	Hämeenläänin Metsästysseura ry
Jorma Andersson	Hämeenläänin Metsästysseura ry
Jukka Ylätalo	Hämeenläänin Metsästysseura ry
Markku Seppälä	Hämeenläänin Metsästysseura ry

Riistanhoidon kultainen ansiomerkki

Pekka Martola	Sammaljärven Jahti ry
Jouni Lahti	Sammaljärven Jahti ry
Jorma Vepsäläinen	Sammaljärven Jahti ry
Risto Pietilä	Sammaljärven Jahti ry
Viljo Koskela	Sammaljärven Jahti ry
Heikki Jokinen	Hämeenläänin Metsästysseura ry
Timo Meri	Hämeenläänin Metsästysseura ry
Heikki Simola	Hämeenläänin Metsästysseura ry

Riistanhoidon hopeinen ansiomerkki

Marko Muuttola	Lammin Riistamiehet ry
----------------	------------------------

Riistanhoidon pronssinen ansiomerkki

Matias Soininen	Urajärven Metsästysseura ry
-----------------	-----------------------------

8 KOULUTUSTOIMIKUNTA

Vuosi 2022 oli haasteellinen koulutustoimikunnalle toimikunnan uudistumisen vuoksi. Kuitenkin muutamia koulutuksia saatiin järjestettyä, mm. vesilintu- ja jousimetsästyskoulutus. Lisäksi pyrimme järjestämään aseiden turvallisuus- ja käyttökoulutuksen, mutta tämä jouduttiin perumaan vähäisen ilmoittajien määrän vuoksi. Koulutuksia pyrimme järjestämään ympäri piirimme aluetta ja tätä haluamme jatkaa jatkossakin. Koulutuksista ilmoitimme sekä sosiaalisen median kanavilla että piirin tapahtumakalenterissa.

9 NUORISOTOIMIKUNTA

Toimintavuonna 2022 Etelä-Hämeen piirin alueella järjestettiin 3 Metsoleiriä. Leiritoiminnan suunnittelua varten nuorisotoimikunta kokoontui toimintavuoden aikana 4 kertaa.



Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi Metsästäjäliitolle kohdennettua yleisavustusta nuorisotyöhön. Etelä-Hämeen piiri haki avustusta 1 500,00 €, joka kohdennettiin nuorisotoiminnan leirijärjestelyihin ja muihin kuluihin.

Nuorisotoiminta kiittää kaikkia yhteistyökumppaneita, toiminnassa mukana olleita metsästysseuroja, sekä kaikkia vapaaehtoisia, jotka kaikki ovat omalta osaltaan mahdollistaneet Metso-leirien järjestämisen.

9.1 Ampuma Metso-leiri, Loppi 8.-10.4.2022:

Ampuma Metso-leiri järjestettiin useamman vuoden tauon jälkeen huhtikuussa Lopen ampumaurheilukeskuksessa. Leiri oli tarkoitettu 12-17-vuotiaille nuorille ja leiripaikkoja oli varattu 20 leiriläiselle, tänä vuonna leirille osallistui 16 nuorta.

Leirin ohjelma noudatti aiempien vuosien kaavaa; perjantai-iltana puhuttiin turvallisesta aseenkäsittelystä, ohjeistettiin turvalliseen ampumaratakäyttäytymiseen, sekä harjoiteltiin aseiden huoltoa.

Lauantaipäivän ohjelma koostui metsästysammuntalajien rastikoulutuksista, haulilajeina; metsästyshaulikko, metsästystrap ja kompak sekä luotilajeina; metsästyshirviammunta ja luoti-compact.

Kouluttajina toimi iso joukko Etelä-Hämeen piirin kilpa-ampujia, Lopen riistanhoitoyhdistyksen edustajia, sekä joukko muita vapaaehtoisia.

Sunnuntaina leiri huipentui leirikisaan, jossa leiriläiset mittelivät tietokilpailussa, haulikkoammunnassa ja kivääriammunnassa. Leirillä käytetyt aseet saatiin lainaan Sakolta ja Metsästäjäliitolta, jotka lahjoittivat leirikäyttöön myös merkittävän määrän patruunoita. Lisäksi nuorille sopivia aseita lainasivat myös piirin vapaaehtoiset talkoolaiset.

9.2 Metso-leiri, Suvipielinen 3.-7.8.2022

Metso-leiri järjestettiin Hämeenlinnassa, Suvipielisen toimintakeskuksessa elokuun alussa. Leiri oli tarkoitettu 10-16-vuotiaille ja leirillä oli tänä vuonna mukana 30 leiriläistä. Päivät koostuivat erilaisten erä- ja metsästystaitojen harjoittelusta, ampumarataharjoituksista, metsästyskoiiriin tutustumisesta ja ennen kaikkea mukavasta yhdessäolosta samanhenkisten lasten, nuorten ja aikuisten parissa.

Tänä vuonna leirillä oli mahdollisuus suorittaa metsästäjätkinto.

Tutkintotilaisuus järjestettiin Rengon seudun riistanhoitoyhdistyksen toimesta. Kokeeseen osallistui 7 nuorta, jotka kaikki läpäisivät kokeen ensiyrittämällä.

Leiriä mahdollistamassa oli tänäkin vuonna iso joukko vapaaehtoisia rastikouluttajia, yövalvoja, ampumakouluttajia, erilaisia puuhahenkilöitä ja nuorisotoiminnan osajia. Suuret kiitokset kaikille erittäin onnistuneesta leiristä. Leirin jälkeen saimme paljon positiivisia palautteita tyytyväisiltä leiriläisiltä ja heidän vanhemmiltaan.



9.3 Metsästys Metso-leiri, Inkala 23.-25.9.2022

Metsästys Metso-leiri järjestettiin aiempien vuosien tapaan Hämeenlinnan ympäristössä. Leiri oli tarkoitettu 14-17-vuotiaille metsästyskortin omaaville nuorille, leiripaikkoja oli varattu 16 leiriläiselle. Leiri täyttyi aiempien vuosien tapaan ensimmäisten ilmoittautumisviikkojen aikana ja innokkaita nuoria metsästäjiä riitti varasijoille asti. Muutamien viimehetken peruutusten vuoksi leirille osallistui tällä kertaa vain 14 nuorta.

Jahdit järjestettiin Hattulan Metsästysyhdistyksen, Hämeenläänin metsästysseuran ja Hämeenlinnan Erämiesten metsästysmailla.

Leirikeskuksena majoituksen ja ruokahuollon merkeissä toimi Inkalan kartanon Karhunpesä.

Lauantaina ohjelmassa oli peurajahtia mäyräkoirilla, innokkaita mäyräkoiria olikin metsässä iso joukko, peuroja oli liikkeellä, mutta tällä kertaa jäimme vaille saalista. Lauantai-iltaa vietettiin noutajien kanssa sorsien iltalennolla Hämeenlinnassa, sorsia oli liikkeellä hyvin ja saalistakin saatiin. Sunnuntaina päästiin jänisjahtiin kahden suomenajokoiran kanssa, reppuun saatiin tältä päivältä vain kokemuksia. Viikonloppu oli täynnä hienoja metsästystilanteita, erityisesti mieltä lämmittäviä hetkiä olivat ensikertalaisten onnistumiset ja ensimmäiset riistalaukaukset.

10 KILPAILUTOIMIKUNTA

Kilpailutoimikunta laati kilpailukalenterin vuodelle 2022. Katsastukset pidettiin niin haulikko- kuin kiväärilajeissa. Haulikon ja kiväärin katsastuksia oli neljät pm-kilpailujen lisäksi.

Nuorten ampumaleiri pidettiin Lopen ampumaurheilukeskuksessa.

Piirimme ampujat olivat siellä opastamassa nuoria nuorisotoimikunnan apuna.

Edellisvuoden päätöstilaisuus, sekä Lopen SM ammuntojen kiitostilaisuus pidettiin huhtikuussa Saukkolassa.

10.1 Kesän kilpailut:

SM-ammunnoissa Pessalompolossa piirimme ampujat jatkoivat menestyksestä suorittamista.

SM kultaa:

Jukka Passila M metsästyshaulikko

Kaisa Kurki N metsästystrap

Jaana Grahn N50 metsästyshaulikko

Jaana Grahn N50 metsästyshaulikko



METSÄSTÄJÄLIITTO

ETELÄ-HÄMEEN PIIRI

Kari Sokka M60 metsästystrap

N metsästyshaulikko joukkuekulta (Kaisa Kurki, Jaana Grahn, Marja Mäkelä)

N metsästystrap joukkuekulta (Kaisa Kurki, Jaana Grahn, Sisko Hakala)

M metsästysammunta joukkuekulta (Jukka Passila, Vesa Pietarila, Tero Kallioinen, Eemeli Kurki, Jukka Tölli, Janne Himanka, Jorma Heinämaa, Hannu Riihimäki, Janne Mäkilä, Pauli Pietarila)

M metsästystrapin joukkuekulta (Pauli Pietarila, Juha Peltonen, Jukka Passila, Jari Venäläinen, Vesa Pietarila, Kari Sokka, Tero Kallioinen, Eero Karppanen, Janne Mäkilä, Janne Himanka)

SM hopeaa:

Vesa Pietarila M metsästysammunta

Tero Kallioinen M50 metsästysammunta

Arto Laakso M60 metsästysammunta

Jorma Heinämaa M70 metsästysammunta

Vili Vilen S16 pienoishirvi

Vesa Santakangas M50 metsästyshirvi

Vesa Santakangas M50 metsästysluodikko

Kaarlo Murto M80 metsästyshirvi

Kaarlo Murto M80 pienoishirvi

SM pronssi:

Marja Mäkelä N metsästysammunta

Sisko Hakala N50 metsästystrap

Tero Kallioinen M50 metsästystrap

Eino Tanhuanpää M70 metsästysammunta

Vili Vilen S16 metsästysluodikko

Vili Vilen S16 metsästyshirvi

Sirkka Ranta N65 pienoishirvi

Marjatta Laine N65 pienoisludikko

10.2 Kansainväliset lajit

Kausi-22 aloitettiin esittelytilaisuudella Rengon ampumaradalla 9.4.

Kävimme läpi Pohjoismaisen ja Eurooppalaisen metsästysammunnan

luotilajit. Harjoiteltiin asennot ja säännöt. Ohessa paistettiin makkarat.

Osallistujia oli 6 ampujaa, samaan aikaan Lopella oli nuorten Metso-leiri tapahtuma mikä varmasti vei osallistujia.

SM-joukkue saatiin kasaan ilmeisesti ensimmäistä kertaa.

Joukkueeseen kuuluivat: Jari Venäläinen (JJ), Jesse Lehtonen, Esa Aalto, Mikko Siren, Nina Kuusrainen.



METSÄSTÄJÄLIITTO

ETELÄ-HÄMEEN PIIRI

SM-kisat järjestettiin Isossakyrössä, Orismalan radalla 3-5.6.2022.

Joukkue majoittui samassa majoituksessa ja joukkuehenkeä nostettiin jo ennen kisoja.

Pohjoismainen metsästysammunta oli lauantaina 4.6.2022. Esa Aalto oli (M70) kokonaiskilpailun 2. Jari Venäläinen kauriissa täydet 100 pistettä, ratkontalaukausten jälkeen sija 3. Joukkue oli sijoituksella 5/5.

Eurooppalainen metsästysammunta oli sunnuntaina 5.6.2022 Joukkue sijoituksella 6/10 kokonaiskilpailussa että luodikossa.

Pohjoismaisen metsästysammunnan PM-kilpailut järjestettiin Mäntsälässä 5-6.8.2022.

Esa Aalto (A70) menestyi loistavasti, voitto kompak-ammunnassa ja toinen trapissa. A70 sarjan kokonaiskilpailussa tuli sija 4.

10.3 Ilma-asekausi

SM-kilpailut järjestettiin Sonkajärvellä ja piiristä osallistui 16 kilpailijaa, joista 2 oli S-sarjalaisia.

SM kultaa

Vesa Santakangas M50 ilmaluodikko

SM hopea

Hannu Järvinen M70 ilmahirvi

SM pronssi

Ilmaluodikon joukkuekilpailu

Ilmahirven joukkuekilpailu

Pm-kilpailut järjestettiin 13.3.2022 Tuuloksessa ja niissä tehtiin yhteensä 47 kilpailusuoritusta.

Syksyllä 2022 aloitettiin kotirata-cup ilmahirvessä ja -luodikossa. Sarja jatkuu kevääseen 2023.